
円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般職職人人件件費費　　３３名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                      1111,,118855,,992222

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             6,559,200

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             2,222,004

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,404,718

○○資資格格・・給給付付等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　                      4477,,114422,,005555

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             5,926,720

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             5,926,720

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             1,321,393

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　               146,148

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　               145,248

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                   900

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,254,687

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               438,432

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               816,255

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            17,985,286

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             8,695,812

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             9,289,474

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　             7,520,365

      国保資格データ電算処理委託　　　　　　             4,154,590

      レセプト点検委託　　　　　　　　　　　             2,498,975

      通訳サービス業務委託　　　　　　　　　               277,200

      国保事業報告及び調整交付金システム保守

      委託　　　　　　　　　　　　　　　　　               220,000

      高額療養費支給システム改修委託　　　　               198,000

      高額療養費支給システム保守委託　　　　               132,000

      レセ電コード情報提供委託　　　　　　　                39,600

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　            12,466,812

      国民健康保険システム　　　　　　　　　            11,613,432

      高額療養費支給システム　　　　　　　　               528,000

      国保情報集約端末連携機器使用料　　　　               231,888

      高額療養費支給システム用プリンター使用

      料　　　　　　　　　　　　　　　　　　                47,952

      高額療養費支給システム用パソコン使用料                37,620

      国保連連携機器用ＵＰＳ使用料　　　　　                 7,920

  17備品購入費　　　　　　　　　　　　　　　                11,220

      事務用備品　　　　　　　　　　　　　　                11,220

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　               509,424

      オンライン資格確認等システム及び医療保

      険者等向け中間サーバー等の運営負担金　               509,424

○○国国保保連連合合会会等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　                        22,,887755,,112200

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             2,875,120

      千葉県国保連合会負担金　　　　　　　　             2,866,400

     10,147,623

      3,240,280

            800

        698,603

        421,282

        123,852

        344,313

      3,057,070

      2,260,235

          1,188

              0

              0

            280

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

 1.

 2.

一般管

理費

連合会

負担金

       △31,400

         31,400

     58,327,977

      5,926,720

      6,559,200

      3,543,397

      2,404,718

        146,148

      1,254,687

     17,985,286

      7,520,365

     12,466,812

         11,220

        509,424

      2,875,120

 1.

 2.

 3.

 4.

 8.

10.

11.

12.

13.

17.

18.

     9,167,000

     6,560,000

     4,242,000

     2,826,000

       270,000

     1,599,000

    21,042,356

     9,780,600

    12,468,000

        11,220

       509,424

報酬

給料

職員手

当等

共済費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

備品購

入費

負担金

補助及

び交付

金

     68,507,000

      2,844,000

     68,475,600

      2,875,400
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般職職人人件件費費　　３３名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                      1111,,118855,,992222

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             6,559,200

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             2,222,004

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,404,718

○○資資格格・・給給付付等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　                      4477,,114422,,005555

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             5,926,720

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             5,926,720

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             1,321,393

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　               146,148

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　               145,248

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                   900

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,254,687

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               438,432

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               816,255

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            17,985,286

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             8,695,812

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             9,289,474

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　             7,520,365

      国保資格データ電算処理委託　　　　　　             4,154,590

      レセプト点検委託　　　　　　　　　　　             2,498,975

      通訳サービス業務委託　　　　　　　　　               277,200

      国保事業報告及び調整交付金システム保守

      委託　　　　　　　　　　　　　　　　　               220,000

      高額療養費支給システム改修委託　　　　               198,000

      高額療養費支給システム保守委託　　　　               132,000

      レセ電コード情報提供委託　　　　　　　                39,600

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　            12,466,812

      国民健康保険システム　　　　　　　　　            11,613,432

      高額療養費支給システム　　　　　　　　               528,000

      国保情報集約端末連携機器使用料　　　　               231,888

      高額療養費支給システム用プリンター使用

      料　　　　　　　　　　　　　　　　　　                47,952

      高額療養費支給システム用パソコン使用料                37,620

      国保連連携機器用ＵＰＳ使用料　　　　　                 7,920

  17備品購入費　　　　　　　　　　　　　　　                11,220

      事務用備品　　　　　　　　　　　　　　                11,220

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　               509,424

      オンライン資格確認等システム及び医療保

      険者等向け中間サーバー等の運営負担金　               509,424

○○国国保保連連合合会会等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　                        22,,887755,,112200

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             2,875,120

      千葉県国保連合会負担金　　　　　　　　             2,866,400

     10,147,623

      3,240,280

            800

        698,603

        421,282

        123,852

        344,313

      3,057,070

      2,260,235

          1,188

              0

              0

            280

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

 1.

 2.

一般管

理費

連合会

負担金

       △31,400

         31,400

     58,327,977

      5,926,720

      6,559,200

      3,543,397

      2,404,718

        146,148

      1,254,687

     17,985,286

      7,520,365

     12,466,812

         11,220

        509,424

      2,875,120

 1.

 2.

 3.

 4.

 8.

10.

11.

12.

13.

17.

18.

     9,167,000

     6,560,000

     4,242,000

     2,826,000

       270,000

     1,599,000

    21,042,356

     9,780,600

    12,468,000

        11,220

       509,424

報酬

給料

職員手

当等

共済費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

備品購

入費

負担金

補助及

び交付

金

     68,507,000

      2,844,000

     68,475,600

      2,875,400
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

      国保連合会東葛飾支部負担金　　　　　　                 8,720

○○国国保保料料（（税税））のの賦賦課課徴徴収収にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      2277,,887700,,113366

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,103,120

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             2,103,120

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               222,300

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　                94,698

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　                92,544

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 2,154

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,127,664

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               354,375

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               773,289

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            10,712,346

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             5,937,900

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             4,774,446

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　            13,259,730

      国保料電算委託（賦課）　　　　　　　　             9,250,230

      国保料電算委託（督促催告処理）　　　　             3,179,990

      収納帳票統一化委託　　　　　　　　　　               346,500

      国保料納付額証明書発行委託　　　　　　               283,910

      国民健康保険賦課システム改修委託　　　               199,100

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　               350,278

      収納システム　　　　　　　　　　　　　               296,378

      滞納管理システム　　　　　　　　　　　                53,900

○○運運営営にに関関すするる協協議議会会にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                              7755,,440000

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　                75,400

      国民健康保険事業の運営に関する協議会委

      員報酬　　　　　　　　　　　　　　　　                75,400

            280

     10,147,903

      2,592,864

            880

          1,700

         29,302

        304,336

      2,253,654

          2,270

            722

      2,592,864

        197,600

        191,600

          2,000

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.徴収費

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.運営に関する協議会費

計

計

 1.

 1.

賦課徴

収費

運営に

関する

協議会

費

      2,875,120

     61,203,097

     27,870,136

      2,103,120

        222,300

         94,698

      1,127,664

     10,712,346

     13,259,730

        350,278

     27,870,136

         75,400

         75,400

              0

18.

 1.

 3.

 8.

10.

11.

12.

13.

 1.

 8.

     2,875,400

     2,104,000

       224,000

       124,000

     1,432,000

    12,966,000

    13,262,000

       351,000

       267,000

         2,000

負担金

補助及

び交付

金

報酬

職員手

当等

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

報酬

旅費

     71,351,000

     30,463,000

     30,463,000

        273,000

     71,351,000

     30,463,000

     30,463,000

        273,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

      国保連合会東葛飾支部負担金　　　　　　                 8,720

○○国国保保料料（（税税））のの賦賦課課徴徴収収にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      2277,,887700,,113366

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,103,120

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             2,103,120

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               222,300

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　                94,698

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　                92,544

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 2,154

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,127,664

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               354,375

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               773,289

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            10,712,346

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             5,937,900

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             4,774,446

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　            13,259,730

      国保料電算委託（賦課）　　　　　　　　             9,250,230

      国保料電算委託（督促催告処理）　　　　             3,179,990

      収納帳票統一化委託　　　　　　　　　　               346,500

      国保料納付額証明書発行委託　　　　　　               283,910

      国民健康保険賦課システム改修委託　　　               199,100

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　               350,278

      収納システム　　　　　　　　　　　　　               296,378

      滞納管理システム　　　　　　　　　　　                53,900

○○運運営営にに関関すするる協協議議会会にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                              7755,,440000

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　                75,400

      国民健康保険事業の運営に関する協議会委

      員報酬　　　　　　　　　　　　　　　　                75,400

            280

     10,147,903

      2,592,864

            880

          1,700

         29,302

        304,336

      2,253,654

          2,270

            722

      2,592,864

        197,600

        191,600

          2,000

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.徴収費

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.運営に関する協議会費

計

計

 1.

 1.

賦課徴

収費

運営に

関する

協議会

費

      2,875,120

     61,203,097

     27,870,136

      2,103,120

        222,300

         94,698

      1,127,664

     10,712,346

     13,259,730

        350,278

     27,870,136

         75,400

         75,400

              0

18.

 1.

 3.

 8.

10.

11.

12.

13.

 1.

 8.

     2,875,400

     2,104,000

       224,000

       124,000

     1,432,000

    12,966,000

    13,262,000

       351,000

       267,000

         2,000

負担金

補助及

び交付

金

報酬

職員手

当等

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

報酬

旅費

     71,351,000

     30,463,000

     30,463,000

        273,000

     71,351,000

     30,463,000

     30,463,000

        273,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者療療養養給給付付費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                66,,334499,,005533,,778822

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         6,349,053,782

      一般分療養給付費　　　　　　　　　　　         6,349,053,782

○○一一般般被被保保険険者者療療養養費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      7711,,004422,,665566

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　            71,042,656

      一般分療養費　　　　　　　　　　　　　            71,042,656

○○審審査査支支払払手手数数料料にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      1133,,007700,,994488

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            13,070,948

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　            13,070,948

          4,000

        197,600

    150,946,218

    150,946,218

        500,000

        500,000

      8,571,217

      8,571,217

         50,000

         50,000

      1,874,052

      1,874,052

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.運営に関する協議会費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.療養諸費

    500,000,000

計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

一般被

保険者

療養給

付費

退職被

保険者

等療養

給付費

一般被

保険者

療養費

退職被

保険者

等療養

費

審査支

払手数

料

   △10,386,127

              0

         75,400

  6,349,053,782

  6,349,053,782

              0

              0

     71,042,656

     71,042,656

              0

              0

     13,070,948

     13,070,948

18.

18.

18.

18.

18.

11.

         4,000

 6,500,000,000

       500,000

    79,613,873

        50,000

    14,945,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

役務費

        273,000

  6,000,000,000

        500,000

     90,000,000

         50,000

     14,945,000

        273,000

  6,500,000,000

        500,000

     79,613,873

         50,000

     14,945,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者療療養養給給付付費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                66,,334499,,005533,,778822

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         6,349,053,782

      一般分療養給付費　　　　　　　　　　　         6,349,053,782

○○一一般般被被保保険険者者療療養養費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      7711,,004422,,665566

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　            71,042,656

      一般分療養費　　　　　　　　　　　　　            71,042,656

○○審審査査支支払払手手数数料料にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      1133,,007700,,994488

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            13,070,948

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　            13,070,948

          4,000

        197,600

    150,946,218

    150,946,218

        500,000

        500,000

      8,571,217

      8,571,217

         50,000

         50,000

      1,874,052

      1,874,052

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.運営に関する協議会費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.療養諸費

    500,000,000

計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

一般被

保険者

療養給

付費

退職被

保険者

等療養

給付費

一般被

保険者

療養費

退職被

保険者

等療養

費

審査支

払手数

料

   △10,386,127

              0

         75,400

  6,349,053,782

  6,349,053,782

              0

              0

     71,042,656

     71,042,656

              0

              0

     13,070,948

     13,070,948

18.

18.

18.

18.

18.

11.

         4,000

 6,500,000,000

       500,000

    79,613,873

        50,000

    14,945,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

役務費

        273,000

  6,000,000,000

        500,000

     90,000,000

         50,000

     14,945,000

        273,000

  6,500,000,000

        500,000

     79,613,873

         50,000

     14,945,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者高高額額療療養養費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    998855,,995555,,443366

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           985,955,436

      一般分高額療養費　　　　　　　　　　　           985,955,436

○○一一般般被被保保険険者者高高額額介介護護合合算算療療養養費費にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                            558899,,221111

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　               589,211

      一般分高額介護合算療養費　　　　　　　               589,211

    161,941,487

              0

              0

         50,000

         50,000

        710,789

        710,789

         50,000

         50,000

        810,789

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.療養諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.高額療養費

    500,000,000

     75,000,000

     75,000,000

計

計

 1.

 2.

 3.

 4.

一般被

保険者

高額療

養費

退職被

保険者

等高額

療養費

一般被

保険者

高額介

護合算

療養費

退職被

保険者

等高額

介護合

算療養

費

   △10,386,127

     10,955,436

     10,955,436

  6,433,167,386

    985,955,436

    985,955,436

              0

              0

        589,211

        589,211

              0

              0

    986,544,647

18.

18.

18.

18.

   985,955,436

        50,000

     1,300,000

        50,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

  6,105,495,000

    900,000,000

         50,000

      1,300,000

         50,000

    901,400,000

  6,595,108,873

    985,955,436

         50,000

      1,300,000

         50,000

    987,355,436

― 346 ―



円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者高高額額療療養養費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    998855,,995555,,443366

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           985,955,436

      一般分高額療養費　　　　　　　　　　　           985,955,436

○○一一般般被被保保険険者者高高額額介介護護合合算算療療養養費費にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                            558899,,221111

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　               589,211

      一般分高額介護合算療養費　　　　　　　               589,211

    161,941,487

              0

              0

         50,000

         50,000

        710,789

        710,789

         50,000

         50,000

        810,789

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.療養諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.高額療養費

    500,000,000

     75,000,000

     75,000,000

計

計

 1.

 2.

 3.

 4.

一般被

保険者

高額療

養費

退職被

保険者

等高額

療養費

一般被

保険者

高額介

護合算

療養費

退職被

保険者

等高額

介護合

算療養

費

   △10,386,127

     10,955,436

     10,955,436

  6,433,167,386

    985,955,436

    985,955,436

              0

              0

        589,211

        589,211

              0

              0

    986,544,647

18.

18.

18.

18.

   985,955,436

        50,000

     1,300,000

        50,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

  6,105,495,000

    900,000,000

         50,000

      1,300,000

         50,000

    901,400,000

  6,595,108,873

    985,955,436

         50,000

      1,300,000

         50,000

    987,355,436
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者移移送送費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                              3344,,339944

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                34,394

      一般被保険者移送費　　　　　　　　　　                34,394

○○出出産産育育児児一一時時金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      2266,,993333,,880000

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　                13,020

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　                13,020

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　            26,920,780

      出産育児一時金　　　　　　　　　　　　            26,920,780

○○葬葬祭祭費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　                        88,,335500,,000000

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             8,350,000

      葬祭費　　　　　　　　　　　　　　　　             8,350,000

○○傷傷病病手手当当金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　                        11,,008822,,992233

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             1,082,923

      傷病手当金　　　　　　　　　　　　　　             1,082,923

         65,606

         65,606

         10,000

         10,000

         75,606

     10,232,968

          5,980

     10,226,988

     10,232,968

      1,650,000

      1,650,000

      1,650,000

              0

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.移送費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 4.出産育児諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 5.葬祭諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 6.傷病手当金

計

計

計

 1.

 2.

 1.

 1.

 1.

一般被

保険者

移送費

退職被

保険者

等移送

費

出産育

児一時

金

葬祭費

傷病手

当金

      △652,232

      △652,232

         82,923

         34,394

         34,394

              0

              0

         34,394

     26,933,800

         13,020

     26,920,780

     26,933,800

      8,350,000

      8,350,000

      8,350,000

      1,082,923

18.

18.

11.

18.

18.

       100,000

        10,000

        19,000

    37,147,768

    10,000,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

役務費

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

        100,000

         10,000

        110,000

     37,819,000

     37,819,000

     10,000,000

     10,000,000

      1,000,000

        100,000

         10,000

        110,000

     37,166,768

     37,166,768

     10,000,000

     10,000,000

      1,082,923
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者移移送送費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                              3344,,339944

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                34,394

      一般被保険者移送費　　　　　　　　　　                34,394

○○出出産産育育児児一一時時金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      2266,,993333,,880000

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　                13,020

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　                13,020

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　            26,920,780

      出産育児一時金　　　　　　　　　　　　            26,920,780

○○葬葬祭祭費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　                        88,,335500,,000000

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             8,350,000

      葬祭費　　　　　　　　　　　　　　　　             8,350,000

○○傷傷病病手手当当金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　                        11,,008822,,992233

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             1,082,923

      傷病手当金　　　　　　　　　　　　　　             1,082,923

         65,606

         65,606

         10,000

         10,000

         75,606

     10,232,968

          5,980

     10,226,988

     10,232,968

      1,650,000

      1,650,000

      1,650,000

              0

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.移送費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 4.出産育児諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 5.葬祭諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 6.傷病手当金

計

計

計

 1.

 2.

 1.

 1.

 1.

一般被

保険者

移送費

退職被

保険者

等移送

費

出産育

児一時

金

葬祭費

傷病手

当金

      △652,232

      △652,232

         82,923

         34,394

         34,394

              0

              0

         34,394

     26,933,800

         13,020

     26,920,780

     26,933,800

      8,350,000

      8,350,000

      8,350,000

      1,082,923

18.

18.

11.

18.

18.

       100,000

        10,000

        19,000

    37,147,768

    10,000,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

役務費

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

        100,000

         10,000

        110,000

     37,819,000

     37,819,000

     10,000,000

     10,000,000

      1,000,000

        100,000

         10,000

        110,000

     37,166,768

     37,166,768

     10,000,000

     10,000,000

      1,082,923
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者医医療療給給付付費費分分納納付付金金にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                11,,884466,,553344,,554422

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         1,846,534,542

      一般被保険者医療給付費分納付金　　　　         1,846,534,542

○○退退職職被被保保険険者者等等医医療療給給付付費費分分納納付付金金にに要要すするる経経

    費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                            776655,,551133

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　               765,513

      退職被保険者等医療給付費分納付金　　　               765,513

○○一一般般被被保保険険者者後後期期高高齢齢者者支支援援金金等等分分納納付付金金にに要要

    すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    771199,,111188,,224488

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           719,118,248

      一般被保険者後期高齢者支援金等分納付金           719,118,248

              0

              0

            458

            458

            487

            487

            945

            752

            752

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 6.傷病手当金

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 1.医療給付費分

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 2.後期高齢者支援金等分

   △39,379,000

   △39,379,000

     25,716,000

計

計

 1.

 2.

 1.

一般被

保険者

医療給

付費分

退職被

保険者

等医療

給付費

分

一般被

保険者

後期高

齢者支

援金等

分

         82,923

      1,082,923

      1,082,923

  1,846,534,542

  1,846,534,542

        765,513

        765,513

  1,847,300,055

    719,118,248

    719,118,248

18.

18.

18.

18.

     1,082,923

 1,846,535,000

       766,000

   719,119,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

      1,000,000

  1,885,914,000

        766,000

  1,886,680,000

    693,403,000

      1,082,923

  1,846,535,000

        766,000

  1,847,301,000

    719,119,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者医医療療給給付付費費分分納納付付金金にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                11,,884466,,553344,,554422

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         1,846,534,542

      一般被保険者医療給付費分納付金　　　　         1,846,534,542

○○退退職職被被保保険険者者等等医医療療給給付付費費分分納納付付金金にに要要すするる経経

    費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                            776655,,551133

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　               765,513

      退職被保険者等医療給付費分納付金　　　               765,513

○○一一般般被被保保険険者者後後期期高高齢齢者者支支援援金金等等分分納納付付金金にに要要

    すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    771199,,111188,,224488

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           719,118,248

      一般被保険者後期高齢者支援金等分納付金           719,118,248

              0

              0

            458

            458

            487

            487

            945

            752

            752

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 6.傷病手当金

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 1.医療給付費分

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 2.後期高齢者支援金等分

   △39,379,000

   △39,379,000

     25,716,000

計

計

 1.

 2.

 1.

一般被

保険者

医療給

付費分

退職被

保険者

等医療

給付費

分

一般被

保険者

後期高

齢者支

援金等

分

         82,923

      1,082,923

      1,082,923

  1,846,534,542

  1,846,534,542

        765,513

        765,513

  1,847,300,055

    719,118,248

    719,118,248

18.

18.

18.

18.

     1,082,923

 1,846,535,000

       766,000

   719,119,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

      1,000,000

  1,885,914,000

        766,000

  1,886,680,000

    693,403,000

      1,082,923

  1,846,535,000

        766,000

  1,847,301,000

    719,119,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○退退職職被被保保険険者者等等後後期期高高齢齢者者支支援援金金等等分分納納付付金金にに

    要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　                              2255,,883366

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                25,836

      退職被保険者等後期高齢者支援金等分納付

      金　　　　　　　　　　　　　　　　　　                25,836

○○介介護護納納付付金金分分納納付付金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    330055,,662288,,336677

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           305,628,367

      介護納付金分納付金　　　　　　　　　　           305,628,367

○○退退職職者者医医療療事事務務費費拠拠出出金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                    112299

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                   129

      退職者医療事務費拠出金　　　　　　　　                   129

○○一一般般職職人人件件費費　　３３名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                      1133,,002211,,882222

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             7,351,200

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             2,943,536

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,727,086

○○特特定定健健康康診診査査等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      7744,,000000,,339933

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             3,305,690

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             3,305,690

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               405,316

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　               358,402

            164

            164

            916

            633

            633

            633

          1,871

          1,871

          1,871

      8,992,785

        293,994

            800

         19,464

        408,914

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 2.後期高齢者支援金等分

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 3.介護納付金分

（歳出）款： 4.共同事業拠出金　　　　　　　　　　　　　項： 1.共同事業拠出金

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.特定健康診査等事業費

     25,716,000

     29,612,000

     29,612,000

計

計

計

 2.

 1.

 1.

 1.

退職被

保険者

等後期

高齢者

支援金

等分

介護納

付金分

その他

共同事

業拠出

金

特定健

康診査

等事業

費

         25,836

         25,836

    719,144,084

    305,628,367

    305,628,367

    305,628,367

            129

            129

            129

     87,022,215

      3,305,690

      7,351,200

      3,348,852

      3,085,488

18.

18.

18.

 1.

 2.

 3.

 4.

        26,000

   305,629,000

         2,000

     3,599,684

     7,352,000

     3,368,316

     3,494,402

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

報酬

給料

職員手

当等

共済費

         26,000

    693,429,000

    276,017,000

    276,017,000

          2,000

          2,000

     96,015,000

         26,000

    719,145,000

    305,629,000

    305,629,000

          2,000

          2,000

     96,015,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○退退職職被被保保険険者者等等後後期期高高齢齢者者支支援援金金等等分分納納付付金金にに

    要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　                              2255,,883366

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                25,836

      退職被保険者等後期高齢者支援金等分納付

      金　　　　　　　　　　　　　　　　　　                25,836

○○介介護護納納付付金金分分納納付付金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    330055,,662288,,336677

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           305,628,367

      介護納付金分納付金　　　　　　　　　　           305,628,367

○○退退職職者者医医療療事事務務費費拠拠出出金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                    112299

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                   129

      退職者医療事務費拠出金　　　　　　　　                   129

○○一一般般職職人人件件費費　　３３名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                      1133,,002211,,882222

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             7,351,200

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             2,943,536

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,727,086

○○特特定定健健康康診診査査等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      7744,,000000,,339933

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             3,305,690

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             3,305,690

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               405,316

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　               358,402

            164

            164

            916

            633

            633

            633

          1,871

          1,871

          1,871

      8,992,785

        293,994

            800

         19,464

        408,914

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 2.後期高齢者支援金等分

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 3.介護納付金分

（歳出）款： 4.共同事業拠出金　　　　　　　　　　　　　項： 1.共同事業拠出金

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.特定健康診査等事業費

     25,716,000

     29,612,000

     29,612,000

計

計

計

 2.

 1.

 1.

 1.

退職被

保険者

等後期

高齢者

支援金

等分

介護納

付金分

その他

共同事

業拠出

金

特定健

康診査

等事業

費

         25,836

         25,836

    719,144,084

    305,628,367

    305,628,367

    305,628,367

            129

            129

            129

     87,022,215

      3,305,690

      7,351,200

      3,348,852

      3,085,488

18.

18.

18.

 1.

 2.

 3.

 4.

        26,000

   305,629,000

         2,000

     3,599,684

     7,352,000

     3,368,316

     3,494,402

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

報酬

給料

職員手

当等

共済費

         26,000

    693,429,000

    276,017,000

    276,017,000

          2,000

          2,000

     96,015,000

         26,000

    719,145,000

    305,629,000

    305,629,000

          2,000

          2,000

     96,015,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

   7報償費　　　　　　　　　　　　　　　　　               390,700

      運動指導士等報償　　　　　　　　　　　               390,700

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　               131,448

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　               128,092

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 3,356

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,553,775

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               850,775

    燃料費　　　　　　　　　　　　　　　　　                 6,000

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               608,300

    修繕料　　　　　　　　　　　　　　　　　                88,700

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,971,295

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             1,739,129

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,232,166

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　            57,979,339

      特定健康診査業務委託　　　　　　　　　            51,764,157

      特定健診受診率向上対策事業委託　　　　             4,122,030

      若年集団健康診査業務委託　　　　　　　             1,043,792

      特定健康診査電算処理委託　　　　　　　               833,140

      特定健康診査・指導啓発用ポスター作製委

      託　　　　　　　　　　　　　　　　　　                99,000

      特定健康診査結果データ提出委託　　　　                46,820

      懸垂幕作成委託　　　　　　　　　　　　                44,000

      特定保健指導業務委託　　　　　　　　　                26,400

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　             6,904,428

      国保健診システム　　　　　　　　　　　             5,677,452

      国保健診システム連携データ使用料　　　               792,000

      健康管理システム機器等使用料　　　　　               285,816

      保健指導用機器使用料　　　　　　　　　               149,160

○○疾疾病病予予防防にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　                      1111,,550088,,553366

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               351,896

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               321,536

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　                30,360

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　               218,402

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　               218,402

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,715,230

      糖尿病性腎症重症化予防事業委託　　　　             1,715,230

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　                62,208

      自動血圧計使用料　　　　　　　　　　　                62,208

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             9,160,800

        336,300

         84,552

        175,225

        404,303

      7,257,661

          1,572

         10,000

      8,992,785

      4,103,464

        175,104

         28,598

      1,659,770

            792

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.特定健康診査等事業費

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.保健事業費

計

 1.疾病予

防費

        390,700

        131,448

      1,553,775

      2,971,295

     57,979,339

      6,904,428

              0

     87,022,215

     11,508,536

        351,896

        218,402

      1,715,230

         62,208

 7.

 8.

10.

11.

12.

13.

18.

10.

11.

12.

13.

       727,000

       216,000

     1,729,000

     3,375,598

    65,237,000

     6,906,000

        10,000

       527,000

       247,000

     3,375,000

        63,000

報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

     96,015,000

     15,612,000

     96,015,000

     15,612,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

   7報償費　　　　　　　　　　　　　　　　　               390,700

      運動指導士等報償　　　　　　　　　　　               390,700

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　               131,448

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　               128,092

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 3,356

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,553,775

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               850,775

    燃料費　　　　　　　　　　　　　　　　　                 6,000

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               608,300

    修繕料　　　　　　　　　　　　　　　　　                88,700

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,971,295

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             1,739,129

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,232,166

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　            57,979,339

      特定健康診査業務委託　　　　　　　　　            51,764,157

      特定健診受診率向上対策事業委託　　　　             4,122,030

      若年集団健康診査業務委託　　　　　　　             1,043,792

      特定健康診査電算処理委託　　　　　　　               833,140

      特定健康診査・指導啓発用ポスター作製委

      託　　　　　　　　　　　　　　　　　　                99,000

      特定健康診査結果データ提出委託　　　　                46,820

      懸垂幕作成委託　　　　　　　　　　　　                44,000

      特定保健指導業務委託　　　　　　　　　                26,400

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　             6,904,428

      国保健診システム　　　　　　　　　　　             5,677,452

      国保健診システム連携データ使用料　　　               792,000

      健康管理システム機器等使用料　　　　　               285,816

      保健指導用機器使用料　　　　　　　　　               149,160

○○疾疾病病予予防防にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　                      1111,,550088,,553366

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               351,896

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               321,536

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　                30,360

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　               218,402

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　               218,402

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,715,230

      糖尿病性腎症重症化予防事業委託　　　　             1,715,230

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　                62,208

      自動血圧計使用料　　　　　　　　　　　                62,208

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             9,160,800

        336,300

         84,552

        175,225

        404,303

      7,257,661

          1,572

         10,000

      8,992,785

      4,103,464

        175,104

         28,598

      1,659,770

            792

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.特定健康診査等事業費

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.保健事業費

計

 1.疾病予

防費

        390,700

        131,448

      1,553,775

      2,971,295

     57,979,339

      6,904,428

              0

     87,022,215

     11,508,536

        351,896

        218,402

      1,715,230

         62,208

 7.

 8.

10.

11.

12.

13.

18.

10.

11.

12.

13.

       727,000

       216,000

     1,729,000

     3,375,598

    65,237,000

     6,906,000

        10,000

       527,000

       247,000

     3,375,000

        63,000

報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

     96,015,000

     15,612,000

     96,015,000

     15,612,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

      人間ドック等利用助成金　　　　　　　　             9,160,800

○○国国民民健健康康保保険険財財政政調調整整基基金金積積立立金金にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    222277,,004488,,669999

  24積立金　　　　　　　　　　　　　　　　　           227,048,699

      財政調整基金積立金　　　　　　　　　　           227,048,699

○○一一般般被被保保険険者者保保険険料料（（税税））還還付付金金等等にに要要すするる経経

    費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        77,,994422,,990000

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　             7,942,900

      一般分国保料（税）過誤納還付金等　　　             7,942,900

○○国国民民健健康康保保険険交交付付金金・・負負担担金金償償還還金金にに要要すするる経経

    費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        22,,551122,,445544

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　             2,512,454

      国民健康保険交付金・負担金償還金　　　             2,512,454

      2,239,200

      4,103,464

            301

            301

            301

      7,057,100

      7,057,100

        100,000

        100,000

              0

              0

      7,157,100

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.保健事業費

（歳出）款： 6.基金積立金　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.基金積立金

（歳出）款： 7.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.償還金及び還付加算金

    227,048,000

    227,048,000

      1,953,000

      1,953,000

計

計

計

 1.

 1.

 2.

 3.

財政調

整基金

積立金

一般被

保険者

保険料

還付金

退職被

保険者

等保険

料還付

金

国民健

康保険

交付金

・負担

金償還

金

        558,454

        558,454

      9,160,800

     11,508,536

    227,048,699

    227,048,699

    227,048,699

      7,942,900

      7,942,900

              0

              0

      2,512,454

      2,512,454

     10,455,354

18.

24.

22.

22.

22.

    11,400,000

   227,049,000

    15,000,000

       100,000

     2,512,454

負担金

補助及

び交付

金

積立金

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

     15,612,000

          1,000

          1,000

     15,000,000

        100,000

          1,000

     15,101,000

     15,612,000

    227,049,000

    227,049,000

     15,000,000

        100,000

      2,512,454

     17,612,454
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

      人間ドック等利用助成金　　　　　　　　             9,160,800

○○国国民民健健康康保保険険財財政政調調整整基基金金積積立立金金にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    222277,,004488,,669999

  24積立金　　　　　　　　　　　　　　　　　           227,048,699

      財政調整基金積立金　　　　　　　　　　           227,048,699

○○一一般般被被保保険険者者保保険険料料（（税税））還還付付金金等等にに要要すするる経経

    費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        77,,994422,,990000

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　             7,942,900

      一般分国保料（税）過誤納還付金等　　　             7,942,900

○○国国民民健健康康保保険険交交付付金金・・負負担担金金償償還還金金にに要要すするる経経

    費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        22,,551122,,445544

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　             2,512,454

      国民健康保険交付金・負担金償還金　　　             2,512,454

      2,239,200

      4,103,464

            301

            301

            301

      7,057,100

      7,057,100

        100,000

        100,000

              0

              0

      7,157,100

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.保健事業費

（歳出）款： 6.基金積立金　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.基金積立金

（歳出）款： 7.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.償還金及び還付加算金

    227,048,000

    227,048,000

      1,953,000

      1,953,000

計

計

計

 1.

 1.

 2.

 3.

財政調

整基金

積立金

一般被

保険者

保険料

還付金

退職被

保険者

等保険

料還付

金

国民健

康保険

交付金

・負担

金償還

金

        558,454

        558,454

      9,160,800

     11,508,536

    227,048,699

    227,048,699

    227,048,699

      7,942,900

      7,942,900

              0

              0

      2,512,454

      2,512,454

     10,455,354

18.

24.

22.

22.

22.

    11,400,000

   227,049,000

    15,000,000

       100,000

     2,512,454

負担金

補助及

び交付

金

積立金

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

     15,612,000

          1,000

          1,000

     15,000,000

        100,000

          1,000

     15,101,000

     15,612,000

    227,049,000

    227,049,000

     15,000,000

        100,000

      2,512,454

     17,612,454
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

    ７款へ充当　　　　　　　　　　　　　　　               558,454

          1,000

          1,000

          1,000

      3,672,546

      3,672,546

      3,672,546

    211,580,778

（歳出）款： 7.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.繰出金

（歳出）款： 8.予備費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.予備費

    819,950,000

計

計

歳出合計

 1.

 1.

一般会

計繰出

金

予備費       △558,454

      △558,454

              0

              0

              0

              0

              0

              0

 10,753,369,222

27.

29.

         1,000

     3,672,546

繰出金

予備費

          1,000

          1,000

      4,231,000

      4,231,000

 10,145,000,000

          1,000

          1,000

      3,672,546

      3,672,546

 10,964,950,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

    ７款へ充当　　　　　　　　　　　　　　　               558,454

          1,000

          1,000

          1,000

      3,672,546

      3,672,546

      3,672,546

    211,580,778

（歳出）款： 7.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.繰出金

（歳出）款： 8.予備費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.予備費

    819,950,000

計

計

歳出合計

 1.

 1.

一般会

計繰出

金

予備費       △558,454

      △558,454

              0

              0

              0

              0

              0

              0

 10,753,369,222

27.

29.

         1,000

     3,672,546

繰出金

予備費

          1,000

          1,000

      4,231,000

      4,231,000

 10,145,000,000

          1,000

          1,000

      3,672,546

      3,672,546

 10,964,950,000
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